
ESTIMATE
DATE

2/18/2022

ESTIMATE #

2182

ESTIMATE PREPARED FOR:

THORNTOWN TOWN HALL
KOREN GRAY

101 W. MAIN ST
THORNTOWN, IN 46071

317.626.0306

JOB ADDRESS:

SIGNATURE:

ESTIMATE TOTAL:

SUBTOTAL:

SALES TAX: (0.0%)

PLEASE SIGN AND RETURN FOR ACCEPTANCE OF ESTIMATE

PRICES REFLECT CASH OR CHECK, CARDS WILL INCURE A 3.5% FEE.

ITEM DESCRIPTION SIZE YDS PER/YD COST ESTIMAT...

CARPET. CARPET- SHAW CHANGE IN
ATTITUDE TILE J011  LIGHTEN
UP 12205

134 40.05 5,366.70T

CARPET ... PRESSURE SENSITIVE
CARPET GLUE

1 225.00 225.00T

4'' COVE... 4'' COVEBASE 108 1.50 162.00T
CARPET ... TAKE UP GLUE DOWN

CARPET
134 4.00 536.00

CARPET ... INSTALL PATTERN CARPET 134 7.00 938.00
COVEBA... INSTALL COVEBASE 108 1.50 162.00

LABOR LABOR 200.00 200.00
FURNITU... MOVING FURNITURE 1 350.00 350.00

CUSTOMER HAS TO MOVE
SMALL ITEMS, PAPER ,
BREAKABLES, ELECTRONICS.

_____________________________________

ESTIMATE IS GOOD FOR 14 DAYS

$7,939.70

$7,939.70

$0.00



REPRINT

X

TOWN & COUNTRY HOMECENTER, INC
401 E. SOUTH BOULEVARD

CRAWFORDSVILLE, IN  47933

PHONE: (765) 362-2900

PAGE NO 1

****  CASH  **** TOWN OF THORNTOWN

0.00

1.00%/15TH N/EOM AH 4/11/22 9:40000

ADAM HEDRICK

INDIANA SALES TAX (C)

561

115229/1ESTIMATE:

TOT WT: 0.00

8320.84

8320.84

0.00

8320.84

AH

001

4/9/22

*5

CUST NO:

SOLD TO: SHIP TO:

JOB NO: PURCHASE ORDER: REFERENCE: TERMS: CLERK: DATE / TIME:

TAXABLE

NON-TAXABLE
SUBTOTAL

TAX AMOUNT

TOTAL

TAX:

Received By

EXP. DATE:

SALESPERSON:

TERMINAL:

LINE SHIPPED ORDERED UM SKU DESCRIPTION SUGG UNITS PRICE/ PER EXTENSION

1 INSTALL CARPET TILE

2

3 1152 SF S27 CHANGE IN ATTITUDE LIGHTEN UP 4.89 1152 4.29 /SF 4,942.08 PN

4 1 SF S27 D5000 ADHESIVE 144.99 1 129.99 /SF 129.99 PN

5 1 EA 29BRFT ANTIQUE BRONZE 1 1/2" FLAT METAL 19.99 1 19.99 /EA 19.99 N

6 24 EA 28COVE4 MISC. COVE BASE 4" 3.99 24 3.99 /EA 95.76 N

7 2 EA 2911 MAPEI 575 COVE BASE ADHESIVE LG 6.99 2 6.99 /EA 13.98 N

8

9 1152 SF CARIN CARPET INSTALL STD (PER S/F) .89 1152 0.89 /SF 1,025.28 *N

10 1152 SF SCRAPE SCRAPE UP CARPET .79 1152 0.79 /SF 910.08 *N

11 1152 EA 89 FLOOR PREP .39 1152 0.39 /EA 449.28 *N

12 96 LF COVE INSTALL COVE BASE (PER S/F) .75 96 0.75 /LF 72.00 *N

13 96 EA 89 REMOVE OLD COVE BASE .65 96 0.65 /EA 62.40 *N

14 15 EA 89 HEAVY FURN MOVE 40.00 15 40.00 /EA 600.00 *N

15

16 THANK YOU



LHI will furnish labor and material for the following 

 

1. R&R Furniture  

2. Remove and Dispose of old flooring 

3. Install new carpet tile 

4. New Cover Base Where is needed 

5. Product to be used the name is "Change in Attitude" 

 

Parks = $3,415.00 

Cort = $6,138.00 

 

Total = $9,553.00 

 

Thank you for the opportunity to put this quote together for you, we look forward to working for 

you. Have a fantastic day! 

  Please do not hesitate to contact us with any questions 

 

LHI - Les Hawkins Installations 

P.O. Box 308 
Jamestown, IN  46147 
Telephone & Fax:  765-676-7648 
Email:   
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